
Sep 26, 2017
SEG Hausgeräte GmbH, Carl-Wery-Str. 34, 81739 München, Germany
www.siemens-home.bsh-group.com
Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.

Informační list výrobku související s „NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ
PRAVOMOCI (EU) č. 65/2014“

Značka: Siemens

Identifikační značka modelu: HB578G5S0

Index energetické účinnosti: 95,3

Třída spotřeby energie: A

Spotřeba energie na cyklus v režimu s přirozenou konvenkcí: 0,99 kWh/cyklus

Spotřeba energie na cyklus v režimu recirkulace: 0,81 kWh/cyklus

Počet pečicích prostorů: 1

Zdroj tepla: Elektrická

Objem: 71 l



1/3

iQ500
Vestavná mikrovlnná trouba s párou
CP565AGS0 nerez

včetně příslušenství

1 x vkládací rošt

1 x skleněná pánev

zvláštní příslušenství

HZ915003 skleněný pekáč 5,4 l

45 cm vysoká mikrovlnná trouba s horkým vzduchem a funkcí
pára šetrně připraví vaše pokrmy v tom nejkratším možném
čase.

✓ Rychlé předehřívání: dosáhne požadované teploty v rekorním čase.

✓ Mikrovlnná trouba s funkcí plná pára.

✓ lightControl: intuitivní nastavení díky podsvícenému otočnému
voliči.

✓ cookControl30: automatické programy garantují nejlepší výsledky.

✓ Horký vzduch zaručí optimální výsledky pečení díky ideální
distribuci tepla.

✓ Mikrovlnný příkon až 1000 W: velká úspora času při přípravě
pokrmů.

✓ Funkce plná pára: snadná příprava zdravých a chutných pokrmů.

✓ LED osvětlení: příjemné a energeticky nenáročné světlo.

Vybavení

Technické údaje

Druh mikrovlnné trouby : Pouze mikrovlnný ohřev
Barva / materiál přední stěny : nerez
Rozměry spotřebiče (mm) : 455 x 594 x 545
Rozměry varného prostoru (mm) : 236.0 x 432.0 x 350
Délka přívodního kabelu (cm) : 150
Hmotnost netto (kg) : 35,1
Hmotnost brutto (kg) : 39,0
EAN : 4242003803912
Max. príkon mikrovlnného ohrevu (W) : 1000
Příkon (W) : 3100
Jištění (A) : 10
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 50
Typ zástrčky : Zalitá zástrčka s uzemněním

'!2E20AD-iadjbc!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ500
Vestavná mikrovlnná trouba s párou
CP565AGS0 nerez

Vybavení

Mikrovlnný ohřev a druhy ohřevu
● Vestavná mikrovlnná trouba s párou se 3 druhy ohřevu: mikrovlnný

ohřev, pára 100%, standardní horký vzduch, cirkulační infra-gril,
velkoplošný gril

● max. výkon: 1000 W; 5 stupňů výkonu: 90 W, 180 W, 360 W, 600
W, 1000 W

● Inteligentní invertorová technologie: maximální výkon je regulován
až na 600 W při delším provozu.

● elektronická regulace teploty 40 °C - 230 °C
● gril 2 kW
● kombinovatelné stupně výkonu grilu a mikrovln 90 W, 180 W, 360

W, 600 W
● všechny druhy ohřevu lze použít separátně nebo v kombinaci s

jiným druhem ohřevu
● k dispozici 3 různé stupně páry
● vnitřní objem: 36 l

Design
● lightControl: intuitivní nastavení trouby díky osvětelnému

otočnému voliči
● vnitřní prostor: nerez, skleněné dno

Čištění
● katalytické čištění zadní stěny
● čistící program přívodu vody
● program na odvápnění

Komfort
● LCD displej
● elektronické hodiny
● otočný volič, podsvícený otočný volič, touchControl ovládání
● koncept snadné obsluhy - obzvlášť snadné nastavování
● cookControl30
● 4 rozmrazovací programy a 26 varné programy
● rychloohřev
● LED osvětlení
● zásobník na vodu o objemu 0.8 l
● umístění parního generátoru mimo varný prostor
● automatické rozpoznání zásobníku na vodu
● nerezový ventilátor
● výklopná dvířka
● designové madlo z nerezové oceli

Příslušenství
● 1 x vkládací rošt, 1 x skleněná pánev

Bezpečnost a energetická náročnost
● dětská pojistka
● bezpečnostní vypínání trouby
● tlačítko start
● spínač kontaktu dveří
● chladicí ventilátor

Technické informace
● délka síťového kabelu: 150 cm
● celkový příkon elektro: 3.1 kW
● napětí: 220 - 240 V
● pro vestavbu do vysoké skříňky o šířce 60 cm

Rozměry a technické informace

● rozměry spotřebiče (V x Š x H): 455 mm x 594 mm x 545 mm
● rozměry niky (V x Š x H): 450 mm - 452 mm x 560 mm - 568 mm x

550 mm
● „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“



3/3

iQ500
Vestavná mikrovlnná trouba s párou
CP565AGS0 nerez

Rozměrové výkresy


